UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL Nº 337/2019

Comunicado Oficial nº 13

Cargo Médico/Medicina de Família e Comunidade

Universidade Federal Fluminense, por meio de sua Coordenação de Seleção
Acadêmica, torna público que:

1- A reaplicação das questões de nº 31 até a de nº 65, referentes à parte
específica para o cargo de Médico/Medicina de Família e Comunidade,
será realizada no dia 10 de outubro de 2021.

2-  O tempo para realização das 35 questões, mencionadas no item 1, será de
2 (duas) horas, iniciando-se  às 11 horas. Os candidatos deverão chegar
ao local de sua realização (ver Anexo I) às 10 horas, sendo permitida a sua
entrada até as 10h e 40 min.

3- O candidato só poderá deixar o local de provas a partir das 12 horas,
podendo levar o seu caderno de questões.

4- O candidato deverá seguir todas as recomendações sobre as medidas anti-
covid publicadas no endereço eletrônico do Concurso
http://www.coseac.uff.br/concursos/uff/2020/pdf/RecomendacoesProva.pdf

5-  Para a realização da prova, o candidato deverá seguir todas as demais
determinações contidas no EDITAL Nº 337/2019 para a realização da
mesma.

6- A relação dos candidatos para a reaplicação das questões referentes à
parte específica para o cargo de Médico/Medicina de Família e
Comunidade e os endereços dos locais de sua realização constam do
ANEXO deste Comunicado Oficial nº 13.

Em 27 de setembro de 2021

COSEAC

Comunicado Oficial nº 13
ANEXO

Nome Inscrição Local de Prova – Dia 10/10/2021

ALEXANDRE ********** 1357021168 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

ANA ********** 1357063104 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

BEATRIZ ********** 1357003453 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

CRISTINA ********** 1357044005 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1
ELIAS ********** 1357048441 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

EVANDRO ********** 1357063087 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

FERNANDA ********** 1357014440 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

FILIPE ********** 1357014933 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

FLAVIA ********** 1357057519 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

JULIA ********** 1357017650 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

LIVIA ********** 1357060475 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

LUCIANA ********** 1357058434 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

LUIS ********** 1357053537 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

MARCIO ********** 1357030028 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

MARIANA ********** 1357004770 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

MERCIA ********** 1357014921 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1
MICHEL ********** 1357029287 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

MONIQUE ********** 1357014103 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

PABLO ********** 1357027576 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

PATRICIA ********** 1357018666 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

PEDRO ********** 1357060774 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

RENATA ********** 1357009380 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

ROZILEIA ********** 1357025152 UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D – Sala 1

TATIANE ********** 1357057038 UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA – Sala 1

Endereços dos Locais

UFF - ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCO D
RUA PASSO DA PÁTRIA, 156 - SÃO DOMINGOS – NITERÓI

UNIRIO - ESCOLA DE BIOLOGIA
AVENIDA PASTEUR, 436 - URCA - RIO DE JANEIRO